
契約番号

20

19

業者名

18

17

14

13

10

9
株式会社向茂組　日野営業
所

12

11

16

15

4
サタ山善株式会社　日野営
業所

3
株式会社奥田工務店

6
株式会社東沢組

5
株式会社竹中土木　滋賀営
業所

8
株式会社松山組

7
株式会社ベルディア　日野
営業所

落札額（税抜）

契約金額（税込）

蒲生郡日野町　山本月岡７７６番地１１２

所長　野神　信孝

住所
役職／氏名

契約方法

期間

指名競争入札

株式会社大島組
2

株式会社今井工業
1

設定（事後公表）　　

設定（非公表）　　　

2022000603

入札予報

入札場所

入札日時 令和 5年 1月30日　　午前09時00分

日野町役場　4階　401・402会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

工事概要

件名
第84-工下6号 公共下水道雨水渠整備工事 大窪南幹線（第３工区）

L型街渠　　　　　　　　　 L=69.4m

集水桝工　　　　　　　　　N=7.0箇所

日野町大字大窪

契約締結の日　から　令和 5年 8月31日　まで

ボックスカルバートB900　　L=70.3ｍ

側溝工 B700　　　　　　　 L=21.5m

側溝工 B600　　　　　　　 L=66.6m

側溝工 B400　　　　　　　 L=67.4m

蒲生郡日野町　大字里口１８番地

代表取締役　今井　哲二

蒲生郡日野町　村井三丁目１２番地

代表取締役　大島　孝美

蒲生郡日野町　松尾五丁目１番地

代表取締役　北川　昭市

蒲生郡日野町　山本７７６－１１２

所長　前川　光司

蒲生郡日野町　大字奥之池５５９－２

所長　大橋　一徳

蒲生郡日野町　大字豊田３０７番地

代表取締役　東澤　博文

蒲生郡日野町　奥之池５６５番地の２８

取締役日野営業所長　岡野　加奈

蒲生郡日野町　大字音羽５３２番地

代表取締役　松山　正彦


